罗德与施瓦茨 R&S®FSVR实时频谱分析仪    1
R&S®FSVR
实时频谱分析仪
见所未见
测
试
与
测

"WiMAX Forum"为WiMAX Forum的注册商标， "WiMAX" 、WiMAX Forum的标识、"WiMAX Forum Certified"、 WiMAX Forum Certified标识为WiMAX Forum的商标。
14
订购信息
名称 型号 订货号
基本单元（包括所供附件如电源线和手册）
实时频谱分析仪，10 Hz 至 7 GHz R&S®FSVR7 1311.0006.07
实时频谱分析仪，10 Hz 至 13.6 GHz R&S®FSVR13 1311.0006.13
实时频谱分析仪，10 Hz 至 30 GHz R&S®FSVR30 1311.0006.30
硬件选件
AM/FM音频解调器 R&S®FSV-B3 1310.9516.02
OCXO高精度频率参考源 R&S®FSV-B4 1310.9522.02
OCXO，频率稳定性提升型 R&S®FSV-B4 1310.9522.03
其他接口(IF/video/AM/FM 输出、AUX 端口、触发器输出、
新增两个USB端口)
R&S®FSV-B5 1310.9539.02
数字基带接口 R&S®FSV-B17 1) 1310.9568.02
备用硬盘驱动器（可取下式硬盘驱动器） R&S®FSVR-B19 1310.9574.04
外部混频器LO/IF端口 R&S®FSV-B21 2) 1310.9597.02
射频前置放大器，9 kHz至7 GHz R&S®FSV-B22 1310.9600.02
射频前置放大器，9 kHz至13.6 GHz R&S®FSV-B24 1310.9616.13
射频前置放大器，9 kHz至30 GHz R&S®FSV-B24 1310.9616.30
电子衰减器（1 dB步长值） R&S®FSV-B25 1310.9622.02
USB端口：只读 R&S®FSV-B33 1309.5991.02
软件选件
立体声测量 R&S®FSV-K7S 1310.8126.02
Bluetooth®/EDR R&S®FSV-K8 1310.8155.02
功率传感器支持 R&S®FSV-K9 1310.8203.02
（利用R&S®NRP功率传感器进行测量）
GSM/EDGE分析 R&S®FSV-K10 1310.8055.02
噪声系数和增益测量 R&S®FSV-K30 1310.8355.02
相位噪声测量 R&S®FSV-K40 1310.8403.02
矢量信号分析 R&S®FSV-K70 1310.8455.02
3GPP FDD BS分析 R&S®FSV-K72 1310.8503.02
3GPP FDD UE分析 R&S®FSV-K73 1310.8555.02
TD-SCDMA BTS测量 R&S®FSV-K76 1310.8603.02
TD-SCDMA UE 测量 R&S®FSV-K77 1310.8655.02
CDMA2000® BS (DL)分析 R&S®FSV-K82 1310.8703.02
1xEV-DO BS (DL)分析 R&S®FSV-K84 1310.8803.02
WLAN IEEE 802.11a/b/g/j分析 R&S®FSV-K91 1310.8903.02
WLAN IEEE 802.11n分析 R&S®FSV-K91n 1310.9468.02
WiMAX™ IEEE 802.16 OFDM/OFDMA分析 R&S®FSV-K93 1310.8955.02
EUTRA/LTE BS分析 R&S®FSV-K100 1310.9051.02
EUTRA/LTE UE分析 R&S®FSV-K101 1310.9100.02
EUTRA/LTE 下行链路MIMO测量 R&S®FSV-K102 1310.9151.02
EUTRA/LTE TDD下行链路分析 R&S®FSV-K104 1309.9774.02
EUTRA/LTE TDD上行链路分析 R&S®FSV-K105 1309.9780.02
1）  R&S®FSV-B17选件计划于2010年12月份开始供货，可即插即用，也可进行改装
2）  R&S®FSV-B21选件计划于2010年12月份开始供货，但不可进行改装。
数据手册请参见PD 5214.3381.22和www.rohde-schwarz.com。
您本地的罗德与施瓦茨专家会帮助您确定符合您要求的最佳解决方案，
关于距离您最近的罗德与施瓦茨代表的联系方式，请访问：
罗德与施瓦茨 R&S®FSVR实时频谱分析仪    15
16
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性